

SUNRISE SUPREME VANILLA PAIL SPECIFICATION

MANUFACTURER: HANAN PRODUCTS CO., INC., MADE IN USA

ITEM DESCRIPTION: SUNRISE SUPREME 30# PAIL
A FROZEN, VANILLA FLAVORED NON-DAIRY FROZEN DESSERT.
FOR USE WITH SOFT SERVE OR BATCH ICE CREAM MACHINE.

ITEM CODE/SKU: SUPSUNVANPL30

RABBINICAL CLASSIFICATION: KOSHER AND PARVE. NO DAIRY OR DAIRY BY-PRODUCTS.

TYPICAL METHOD OF USE: THAW UNDER REFRIGERATION. MIX WELL BEFORE USING. POUR INTO A SOFT SERVE OR BATCH ICE CREAM MACHINE.
FOLLOW OPERATIONAL INSTRUCTIONS OF THE MANUFACTURER OF THE SOFT SERVE ICE CREAM FREEZER.
NOTE: USER MAY ADD ADDITIONAL VANILLA FLAVORING TO INCREASE THE VANILLA FLAVOR OR ADD OTHER FLAVORS AND COLORS TO CREATE CUSTOM PRODUCTS.

COMPOSITION BY FORMULATION:

FAT:	6.2% (+ 1%)
SOLIDS:	37.4% (+ 2%)
PROTEIN:	<.4%
pH	6.8 (± 1)

COLOR (AS DELIVERED): WHITE COLORED.

FLAVOR (AS DELIVERED): SWEET, SLIGHT VANILLA FLAVOR WITH A DAIRY FLAVOR.

BACTERIOLOGICAL:

COLIFORM:	<10 MPN/GRAM
TOTAL PLATE COUNT:	<5,000 CFU/GRAM
YEAST:	<100 CFU/GRAM
MOLD:	<100 CFU/GRAM

SHELF LIFE:

FROZEN (UNOPENED):	18 MONTHS
REFRIGERATED (UNOPENED):	14 DAYS
REFRIGERATED (OPENED):	5 DAYS

NET WEIGHT PAIL: 30 lbs. NET (13.61 KG NET) PLASTIC PAIL

GROSS WEIGHT PAIL: 32 lbs.

UPC BARCODE: 186139000699

PALLET QUANTITY: 60 PAILS PER PALLET

PAIL DIMENSIONS: Length: 9" Width: 9" Height: 13"

PAILS PER LAYER (TI): 20

LAYERS PER PALLET (HI): 3

IDENTIFICATION: LOT NUMBER (JULIAN DATE) / BEST BY DATE (BBD).

INGREDIENTS: WATER, CORN SYRUP, HYDROGENATED COCONUT OIL, SUGAR, FOOD STARCH-MODIFIED, SOY PROTEIN ISOLATE, MONO & DIGLYCERIDES, ARTIFICIAL FLAVORS, SALT, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, POLYSORBATE 60, GUAR GUM, LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, CELLULOSE GUM, XANTHAN GUM, LECITHIN, BETA CAROTENE (for color).

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS SOYBEAN.



SPECIFICACIONES DE SUNRISE SUPREME CUBETA DE VAINILLA

FABRICANTE: HANAN PRODUCTS COMPANY, INC., HECHO EN USA

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO: SUNRISE SUPREME 30# PAIL
UN POSTRE CONGELADO CON SABOR A VAINILLA.
PARA SU USO CON UNA MÁQUINA DE HELADOS DE SERVIR HELADOS SUAVE

CODIGO DEL PRODUCTO/SKU: SUPSUNVANPL30

CLASIFICACIÓN RABÍNICA: KOSHER & PARVE. NO LÁCTEOS O PRODUCTOS LÁCTEOS

MÉTODO DE USO TÍPICO: DESCONGELAR BAJO REFRIGERACIÓN. MEZCLE BIEN ANTES DE USARLO. VIERTA EN UNA MÁQUINA DE HELADOS SUAVES. SIGA LAS INSTRUCCIONES OPERATIVAS DEL FABRICANTE DEL CONGELADOR DE HELADOS SUAVE. NOTA: EL USUARIO PUEDE AGREGAR SABOR ADICIONAL A VAINILLA PARA AUMENTAR EL SABOR DE LA VAINILLA O AGREGAR OTROS SABORES Y COLORES PARA CREAR PRODUCTOS PERSONALIZADOS.

COMPOSICIÓN POR FORMULACIÓN:

GRASAS:	6.2% (+ 1%)
SOLIDOS:	37.4% (+ 2%)
PROTEINAS:	< 4%
pH	6.8 (± 1)

COLOR: (SEGÚN LO ENTREGADO) COLOR BLANCO

SABOR: SEGÚN LO ENTREGADO) DULCE, SABOR A VAINILLA CON SABOR LACTEO

BACTERIOLÓGICA:

COLIFORMES:	<10 MPN/GRAM
CONTENIDO EN GÉRMENES:	<5,000 CFU/GRAM
LEVADURA:	<100 CFU/GRAM
MOHO:	<100 CFU/GRAM

VIDA ÚTIL:

CONGELADO (SIN ABRIR):	18 MESES
REFRIGERADO (SIN ABRIR):	14 DÍAS
REFRIGERADO (ABIERTO):	5 DÍAS

PESO NETO CUBETA: 30 lbs. NETO (13.61 KG NET) CUBETA DE PLASTICO

PESO BRUTO CUBETA: 32 lbs.

CODIGO DE BARRAS UPC: 186139000699

CANTIDAD EN PALETA: 60 CUBETAS POR PALETA.

DIMENSIONES EXTERIORES DE CUBETA: Largo: 9" Ancho:9" Alto: 13"

CUBETAS POR CAPA (TI): 20

CAPAS POR PALETA (HI): 3

IDENTIFICACIÓN: NÚMERO DE LOTE (FECHA JULIANA) / FECHA DE CONSUMO PREFERENTE

INGREDIENTES: AGUA, JARABE DE MAÍZ, ACEITE DE COCO HIDROGENADO, AZÚCAR, ALMIDÓN ALIMENTARIO MODIFICADO, AISLADO DE PROTEÍNA DE SOJA, MONO & DIGLICÉRIDOS, SABORES ARTIFICIALES, SAL, FOSFATO DIPOTÁSICO, POLISORBATO 60, GOMA GUAR, GOMA DE FRIJOL LANGOSTA, CARRAGEENAN, GOMA DE CELULOSA, GOMA XANTHAN, LECITINA, BETA CAROTENO (para color).

IDENTIFICACIÓN DE ALÉRGENOS: CONTIENE SOJA

